6.3对于媒体曝光、上级督察发现的问题（在当月巡查清单内河道）乙方检查未发现

的，每个问题扣 2000元。 

二、词语限定 

协议书中相关词语的含义与通用条件中的定义与解释相同。 

三、组成本合同的文件 

1. 协议书； 

2. 中标通知书 

3. 投标文件 

4. 专用条件； 

5. 通用条件； 

6. 本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。 

四、项目负责人 

项目总监理工程师姓名：（证号）、（证号）为本项目的技术负责人。 

五、签约酬金 

签约酬金（大写）：贰佰伍拾贰万捌仟捌佰元整（¥万元）。小写：2528800 

六、期限 

1. 服务期限：自 2026年 1月 1日始，至 2027年 12月 31日止。 

七、双方承诺 

1. 监理人向委托人承诺，按照本合同约定提供监理与相关服务。 

2. 委托人向监理人承诺，按照本合同约定支付酬金。 

八、合同订立 

1. 订立时间：。 

2. 订立地点：  松江区           。 

3. 本合同一式 陆 份，具有同等法律效力，双方各执  叁 份。 

委托人（盖章）：上海市松江区水务管理所监理人（盖章）：上海斯美科汇建设工程咨询有限公